委托评估协议书
                                  汕土储评〔2022〕1号

汕头市土地储备中心（下称甲方）：

                  （下称乙方）：

为准确掌握市供销合作社位于韶山路与龙江路交界西北侧约60亩拟收储国有建设用地土地使用权现状市场价值的价格，甲方通过公开、公平、公正的摇珠方式选择具备土地评估从业资质，并在《广东省政府采购网》列入定点采购供应商资格及已取得汕头市自然资源局《从业备案确认书》的评估机构对上述拟收储国有建设用地土地使用权现状市场价值进行估价。经2022年10月17日（星期一）下午15:30公开摇珠，乙方取得该标的物的评估权。为认真做好此项工作，经甲乙双方协商，订立本协议，供双方遵守执行：

一、估价对象基本情况

（一）估价项目名称、位置

1、项目名称：市供销合作社位于韶山路与龙江路交界西北侧约60亩拟收储国有建设用地土地使用权现状市场价值评估；

2、项目位置：韶山路与龙江路交界西北侧；

3、评估标的物：市供销合作社位于韶山路与龙江路交界西北侧约60亩拟收储国有建设用地土地使用权现状市场价值（土地用途、土地使用年限等详见相关资料）。

（二）估价目的及估价时点

1、估价目的：市供销合作社位于韶山路与龙江路交界西北侧约60亩拟收储国有建设用地土地使用权现状市场价值在评估基准日的现状准确市场价值（包括但不限于按地块现状位置及原土地使用用途、容积率、规划指标等及剩余使用年限等）；

2、以实际现场勘查时的时点作为委托估价的评估基准日。

二、乙方责任

1、按国家有关规范要求撰写估价报告书；

2、准确采用有关系数；

3、正确运用估价方法，估价结果客观、公正、合理；

4、对委托评估标的物的估价结果独立承担法律责任；

5、应对委托评估标的物估价结果履行保密责任；

6、乙方应于2022年10月20日（星期四）前向汕头市土地储备中心提交《估价报告书》及其相关附件。

三、甲方责任

1、按本协议书约定的时间、金额支付估价服务费。自乙方向甲方交付《估价报告书》及其相关附件后，经甲方及上级管理部门确认乙方提供的估价成果符合国家有关估价规范要求和本协议书特别约定的要求后，由甲方通过国库支付中心一次性支付乙方估价服务费人民币2.3万元整。不符合规范要求的，将书面告知理由，由乙方按有关要求进行修改完善后重新提交估价成果。

2、提供上述估价对象有关资料。在乙方提交估价成果前，甲方需要调整估价对象有关评估要求时，需及时通知乙方，作业时序顺延；如未能及时通知乙方，不得以乙方估价成果不符合要求而拒付估价服务费。

四、其他事项
本协议书未尽事宜，由甲乙双方协商解决。本协议书一式贰份，甲乙双方各执壹份，均具有同等法律效力。

甲方：汕头市土地储备中心       乙方：

        （盖章）                       （盖章）

代表（签名）：                  代表（签名）：

签订时间：2022年  月  日

签订地点：汕头市

PAGE
3